
О внесении изменения в решение Земского 
Собрания Горнозаводского муниципального 
района от 26.11.2014 № 50 «Об установлении  
налога на имущество физических лиц на 
межселенной территории Горнозаводского 
муниципального района» 

Руководствуясь статьями 5, 12, главой 32 Налогового кодекса Российской 

Федерации, пунктом 2 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 

2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 25 Устава Горнозаводского муниципального 

района Пермского края, Земское Собрание Горнозаводского муниципального 

района 

РЕШАЕТ: 

1. Внести в решение Земского Собрания Горнозаводского муниципального 

района от 26 ноября 2014 г. № 50 «Об установлении налога на имущество 

физических лиц на межселенной территории Горнозаводского муниципального 

района» следующее изменение: 

пункт 5 признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новости». 

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного 

месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного 

налогового периода. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию Земского Собрания Горнозаводского муниципального 

района по экономическим вопросам, бюджету, налогам, природо-и 

землепользованию (Добровольская Е.А.). 

Глава муниципального района - 
глава администрации муниципального 
района 

____________________А.Н. Афанасьев 

Председатель Земского Собрания 
муниципального района 
 
 
 
____________________  В.Т. Роман 

 
 

25.10.2017 
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